
PEM HOLDING, KOLDING A/S

CVR-nr.: 14728406

Sillerup Møllevej 79
6100 Haderslev

Årsrapport
1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2026

Per Erin Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEM HOLDING, KOLDING A/S
Sillerup Møllevvej 79
6100 Haderslev
e-mailadresse: pm@pm-elteknik.dk
CVR-nr.: 14728406
Regnskabsår: 01/09/2024 - 31/08/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i PM-Elteknik A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 522.429 kr. mod 543.135 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. august 2025 udviser en egenkapital på 3.261.544 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2024 - 31. aug. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.551	-6.624
Resultat af ordinær primær drift		-5.551	-6.624
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		445.277	469.837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		104.035	105.225
Andre finansielle indtægter		2.275	3
Øvrige finansielle omkostninger		-2.065	-4.308
Ordinært resultat før skat		543.971	564.133
Skat af årets resultat		-21.542	-20.998
Årets resultat		522.429	543.135
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	126.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.277	-30.163
Overført resultat		318.352	446.698
I alt		522.429	543.135

Balance 31. august 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.412.685	1.467.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.412.685	1.467.408
Anlægsaktiver i alt		1.412.685	1.467.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.914.752	1.506.553
Andre tilgodehavender		22.821	0
Tilgodehavender i alt		1.937.573	1.506.553
Likvide beholdninger		10.271	1.458
Omsætningsaktiver i alt		1.947.844	1.508.011
AKTIVER I ALT		3.360.529	2.975.419

Balance 31. august 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		512.685	467.408
Overført resultat		2.090.059	1.771.707
Forslag til udbytte		158.800	126.600
Egenkapital i alt		3.261.544	2.865.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.350	4.000
Skyldig selskabsskat		89.916	101.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	99
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.719	4.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.985	109.704
Gældsforpligtelser i alt		98.985	109.704
PASSIVER I ALT		3.360.529	2.975.419

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2024 - 31. aug. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	467.408	1.771.707	126.600	2.865.715
Betalt udbytte				-126.600	-126.600
Årets resultat		45.277	318.352	158.800	522.429
Egenkapital, ultimo	500.000	512.685	2.090.059	158.800	3.261.544

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. september	500.000
Kostpris 31. august	500.000
Nettoopskrivninger 1. september	967.408
Udbytte	-500.000
Resultatandele i dattervirksomheder	445.277
Nettoopskrivninger 31. august	912.685
Regnskabsmæssig værdi 31. august	1.412.685

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
PM-Elteknik A/S, Haderslev, 100 %	1.412.685	445.277

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. august 2025.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	